portugueses e mercadores e outros estrangeiros que para 

lá transportam e ali buscam mercadorias, desejando 

também que a igreja da Bem aventurada Maria seja 

elevada à dignidade de igreja Catedral. 

          3. Nos, habita super His cum fratribus nostris 

deliberatione matura, de illorum consílio et assensu, ac 

Apostolicae potestatis plenitudine, praefato Sebastiano 

Rege super hoc nobis per suas litteras humiliter 

supplicante, ad Omnipotentis Dei laudem et 

gloriosissimae ejus Genitricis Virginis Mariae, 

totiusque triumphantis Ecclesiae gloriam et ejusdem 

fidei exaltatonem, locum de Macau praedictum civitatis 

nomine, titulo et honore decoramus, ac illum civitatem, 

quae Macaonensis nuncupetur, et in ea praefatam 

ecclasiam Beatae Mariae in cathedralem Ecclesia, sub 

invocatione ejusdem Beatae Mariae pró uno episcopo, 

Macaonensi nuncupando, qui illi praesit, et ipsam 

ecclesiam Beatae Mariae, seu illius structuras et 

aedificia ampliari, ac ad formam cathedralis Ecclesiae 

redigi faciat; necnon in ea et dicta civitate ac ejusdem 

          3. Nós, depois de madura deliberação com os 

nossos irmãos, por conselho e com assentimento seu, a 

pedido do dito rei Sebastião, que humildemente no-lo 

suplicou em suas cartas, com a plenitude do poder 

apostólico, tornamos o dito lugar de Macau com o 

nome, título e honra de cidade, para louvor de Deus 

Omnipotente e de sua gloriosíssima Mãe, a Virgem 

Maria, e para glória de toda a Igreja militante e 

exaltação da fé, e promovemo-lo a cidade, que se há de 

chamar Macau, na qual elevamos a dita igreja Catedral, 

sob a invocação da mesma Bem-aventurada Maria, 

ficando a haver um só bispo, que se deve chamar de 

Macau, que esteja à frente dela e mande ampliar a 

mesma igreja da Bem-aventurada Maria ou a sua 

estrutura e construção e remodelá-la em forma de igreja 

Catedral, e que igualmente, em conformidade com o 
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Ecclesiae infrascripta diocesi tot dignitates, ac 

canonicatus et praebendas, aliaque beneficia 

ecclasiastica, cum cura et sine cura, quot inibi pró 

divino cultue t dictae Ecclasiae Macaonensis servitio ac 

ecclesiastici cleri decore, preadicto episcopo videbuntur 

convenire, de praedicti Sebastiani, et pró tempore 

existentis Portugalliae et Algarbiorum Regis, consílio et 

assensu, ac praevia eorum congrua dotatione, quam 

primum feiri poterit, erigat, et ínterim três ecclesiasticas 

personas, in sacris ordinibus constitutas, et per